
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
« К А З Б Е К О В С К И Й  Р А Й О Н »

„ , „ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
0 Ч >  2017г.

с.Дылым

Об утверждении Устава муниципального казенного учреждения 
«Административно- хозяйственный центр обеспечения деятельности органов 

местного самоуправления и муниципальных учреждений муниципального района

В соответствии с положениями Гражданского кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ "О 
некоммерческих организациях", Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 
131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации", Устава муниципального учреждения, администрация 
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Устав муниципального казенного учреждения 

«Административно- хозяйственный центр обеспечения органов местного 
самоуправления и муниципальных учреждений муниципального района 
«Казбековский район (прилагается).

2. Начальнику МКУ АХЦ Окмазову М.Д.:
2.1. В установленном законодательством Российской Федерации порядке 

осуществить государственную регистрацию Устава в новой редакции.
2.2. Представить в течение 10 дней после государственной регистрации 

Устава в новой редакции один экземпляр в администрацию муниципального 
района «Казбековский район»

3. Опубликовать Устав на сайте сетевого издания «Салатаваия» и разместить

И.о. главы И.И.Шабазов


